小 - 2 0 2 4 0 0 6

2024年 4月 5日

保護者様

日出学園小学校

校長 荻原 巌

懇談会のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本学園へのご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、新年度最初の懇談会を下記の通り開催いたします。

 つきましては、ご多用とは存じますが、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

【日にち】   2024年 4月 9日（火）

【時間 】   4・5・6年生 懇談会 13：30～14：30  全体会 14：40～15：20

1・2・3年生 全体会 14：40～15：20  懇談会 15：30～16：30

【各学年の１日の流れ】

【場所 】   全体会 アリーナ 1

学年懇談会（１年生）アリーナ 1、（3・5年生）視聴覚室

           クラス懇談会 各クラス

【注意点】

  ●1・3・5年生につきましては、クラス懇談会の前に学年懇談会を行います。

  ●今年度の役員選出につきましては、ひので会役員希望アンケートの結果に基づき、お声がけさせていただく予定です。

希望がない場合は、欠席の方を含めくじ引き等で公平に選出させて頂きます。

  ●来園の際は、入校証をつけてお入りください。

  ●車でのご来園は固くお断りしております。

学校周辺道路での路上駐車、ユニディなどの商業施設への駐車は絶対にお止めください。

以上

4年生 クラス懇談会 13：30～14：30 全体会 14：40～15：20

5年生 学年懇談会 13：30～13：55 クラス懇談会 14：00～14：30 全体会 14：40～15：20

6年生 クラス懇談会 13：30～14：30 全体会 14：40～15：20

1年生 全体会 14：40～15：20 学年懇談会 15：30～15：55 クラス懇談会 16：00～16：30

2年生 全体会 14：40～15：20 クラス懇談会 15：30～16：30

3年生 全体会 14：40～15：20 学年懇談会 15：30～15：55 クラス懇談会 16：00～16：30